
De Clercq Justine

Lambert Stephanie

De Neve Katleen

Dedeckel Aurelie

Crampe Alexandra

Cattoor Annelies

Maertens Christel

Dang My

2007

2100

8052

2100

2100

2034

2100

2160

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. NOBEL

ORSCAMP TEN

ORSCAMP TEN

T.C. BRUGHIA

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

0006589

2060636

0030705

2150213

2249835

0752119

0716390

0084606

10

10

5

5

3

5

5

5

1

4

Casier Vanessa

Schoonbaert Evelien

Debruyckere Hilda

Carette Heidi

Boudens Griet

Dedeckere Dominique

Claerbout Marjan

2147

2100

2007

2010

2147

2147

2034

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

VZW TENNISCL

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

2045475

2167624

0248015

0058399

2088437

0820242

0291351

5

3

3

10

10

3

5

3

2

De Clercq Justine

De Neve Katleen

Carette Heidi

Maertens Christel

Casier Vanessa

Dedeckel Aurelie

Cattoor Annelies

Dang My

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

6/3 - 6/4

6/3 - 6/1

6/1 - 6/1

3/6 - 6/4 - 10/8

6/4 - 6/4

7/6 (1) - 6/4

6/2 - 6/1

6/2 - 6/0

6/1 - 6/2

De Clercq Justine

Maertens Christel

6/7 (3) - 7/5 - 10/8

6/3 - 4/6 - 10/6

1/
Club : 2100 ORSCAMP TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0268169 Desimpel Evelyne
Tornooi : 202221005 Walls & Floors Tennis Tour Dubbel - Orscamp van 13/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Clercq Justine

6/2 - 6/2

Winnaar

Marichal Fauve

Vanrafelghem Anouk

Van Campenhout Ellen

Demeester Charlotte

Molenberghs Jeannine

De Groote Maaike

Slock Katrien

D'Hooghe Loes

2007

2100

8052

2100

2147

2162

2100

2160

VZW TENNISCL

ORSCAMP TEN

T.C. NOBEL

ORSCAMP TEN

T.C. LOGAN

TC VELDEGEM

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

0828661

0213114

2133632

0885209

0241988

2138233

0808336

0282568

5

3

10

5

3

5

5

5

1

4

Flamée Sylvie

Vanneste Pauline

Santy Chantal

Carette Sofie

Corthals Eveline

Van Den Bossche Marie

Maus Anne

2147

2100

2007

2010

2147

2147

2034

T.C. LOGAN

ORSCAMP TEN

VZW TENNISCL

T.K. DE BLAUW

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

2045492

0252807

0250179

0061978

2168686

0739744

2071734

5

10

10

3

5

10

10

3

2

Marichal Fauve

Van Campenhout Ellen

Carette Sofie

Slock Katrien

Flamée Sylvie

Demeester Charlotte

De Groote Maaike

D'Hooghe Loes

De Clercq Justine

Cattoor Annelies

Marichal Fauve

De Groote Maaike

Dedeckel Aurelie

Maertens Christel

Demeester Charlotte

Slock Katrien

Marichal Fauve

Slock Katrien

Marichal Fauve

1


